
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

690 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

406967

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000007/2024

08/03/2024 00:00:00

26/03/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

52468,00

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM

REMANUFATURA DE TONER E COMERCIALIZAÇÃO DE TINTAS PARA IMPRESSORAS,

VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E ÓRGÃOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN.

Nome:

CPF:

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

04500641408

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

1.1 - MAPA COMPARATIVO - TONER E TINTAS.pdf

088689E45024B7A5A9121BBCEA134EC2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

2 - Termo de Referência.pdf

92F2DF50276AAED23E403829C22FF55E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER_TECNICO.pdf

CA64D2C9389082E2AC64A94542C69D13

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

14 - Decisão _Autoridade Competente.pdf

B124DB9BE0E88F285817FD7860366D61

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Adjudicacao_288259.pdf

BC64B86248AC558F4508C31E01003FB9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Homologacao_288259.pdf

495D0733B6AF2F0A313EFE5F4143324B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007-2024.pdf

CB529A83066515486D65240A24C7854E

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Adjudicacao_288259 atualizado.pdf

D269BFBEA91E61FD88E4C1909A26B24A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Homologacao_288259 atualizado.pdf

3F5A2B3DE49B456DAB3D19AE05A098C5

Considerando o descumprimento de assinatura de Contrato pela a seguinte empresa: KJ INFORMATICA E CIA CNPJ: 38.446.921/0001-

55, notificada via e-mail katiacileneg@hotmail.com e publicado no diário oficial dos municípios 13 FEMURN, sob código 483D6C85, a

mesma foi desabilitada do processo, a tendo como novo arrematante a empresa 32.136.317 JACKSON FELIX PEREIRA

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:406967

Data e hora do Envio: 17/04/2024 10:37:00

Data e hora da criação deste Documento: 08/05/2024 12:35:16

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


